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Nr 68.

Ankom till riksdagens kansli den 19 april 1932 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Majlis proposition angående avstå
ende i vissa fall av allmänna arvsfondens rätt till arv.

(3:e avd.)

I en den 26 februari 1932 dågtecknad proposition, nr 160, vilken hänvi
sats till statsutskottets förberedande behandling, har Kungl. Majit, under 
åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden 
för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

l:o) att av det allmänna arvsfonden tillfallna arvet efter Carls Johan 
Jansson må till Kristina Elisabet Andersson avstås vad som erfordras 
dels för anskaffande av en livränta under hennes återstående livstid å 
600 kronor örn året, räknat från tidpunkt, som av Kungl. Majit bestäm
mes, att utbetalas månadsvis med 1/12 i varje kalendermånad, dels ock för 
beredande åt Kristina Elisabet Andersson av ett understöd av 50 kronor 
för månad, räknat från och med den 1 april 1930, till dess nämnda liv
ränta börjar utgå;

2io) att av det allmänna arvsfonden tillfallna arvet efter Per Olof 
Edman må avstås vad som erfordras dels för anskaffande åt en var av 
Per Norling och Lars Norling av en livränta under hans återstående 
livstid å 600 kronor örn året, räknat från tidpunkt, som av Kungl. Majit 
bestämmes, att utbetalas månadsvis i efterskott med V12 i varje månad, 
dels ock för beredande av understöd åt en var av dem av 50 kronor för 
månad, räknat från och med den 1 februari 1931, till dess nämnda liv
räntor börja utgå;

310) att allmänna arvsfondens rätt till arv efter Anders Johansson 
Färdig från Lidköping må avstås till Ester Aronsson; samt

4:o) att allmänna arvsfondens rätt till arv efter änkan Anna Kristina 
Mattsson från Uppsala må avstås till Carl Erik Eriksson och hans hustru 
Anna Lovisa Eriksson, född Vallsten.

I fråga örn utredningen i ärendena får utskottet hänvisa till åbero
pade statsrådsprotokollet.

Utskottet, som ansett sig böra tillstyrka vad Kungl. Majit sålunda 
föreslagit riksdagen, får alltså hemställa,
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att riksdagen må medgiva,
a) att av det allmänna arvsfonden tillfallna arvet 

efter Carls Johan Jansson må till Kristina Elisabet 
Andersson avstås vad som erfordras dels för anskaf
fande av en livränta under hennes återstående livstid 
å 600 kronor örn året, räknat från tidpunkt, som av 
Kungl. Majit bestämmes, att utbetalas månadsvis med 
Vi* i varje kalendermånad, dels ock för beredande åt 
Kristina Elisabet Andersson av ett understöd av 50 
kronor för månad, räknat från och med den 1 april 
1930, till dess nämnda livränta börjar utgå;

b) att av det allmänna arvsfonden tillfallna arvet 
efter Per Olof Edman må avstås vad som erfordras 
dels för anskaffande åt en var av Per Norling och 
Lars Norling av en livränta under bans återstående 
livstid å 600 kronor örn året, räknat från tidpunkt, 
som av Kungl. Majit bestämmes, att utbetalas må
nadsvis i efterskott med 1/12 i varje månad, dels ock 
för beredande av understöd åt en var av dem av 50 
kronor för månad, räknat från och med den 1 febru
ari 1931, till dess nämnda livräntor börja utgå;

c) att allmänna arvsfondens rätt till arv efter An
ders Johansson Färdig från Lidköping må avstås till 
Ester Aronsson; samt

d) att allmänna arvsfondens rätt till arv efter 
änkan Anna Kristina Mattsson från Uppsala må av
stås till Carl Erik Eriksson och hans hustru Anna 
Lovisa Eriksson, född Vallsten.

Stockholm den 19 april 1932.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

yärvarande: se under utlåtandet nr 67.


